servizio ammessi al rifornimento in occasione dell’evento in argomento;  

L. Preso atto della nota pervenuta in data 23/10/2024 (ns. prot. AB20F1B/0002662/24 del 23 

ottobre 2024) dalla società sopra menzionata, con la quale la stessa ha comunicato l’importo 

complessivo, pari ad euro 704,64 (settecentoquattro/64) oltre IVA, per i rifornimenti effettuati 

ai mezzi dei quali era stato preliminarmente fornito alla medesima l’elenco;  

M. Dato atto che l’Ente ha provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

contratti pubblici – PCP, il CIG B400E8D4C5; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, 

1. Di autorizzare il pagamento dell’importo complessivo di euro 704,64 (settecentoquattro/64) oltre 

IVA, a Sia Fuel S.r.l. con sede in Pavese (TV), via Fonderia Montini n. 15 - C.F. e P.IVA 

04370230262, per i rifornimenti di carburante effettuati, presso il distributore SIA FUEL sito in 

Brescia Via San Polo n. 193, alle autovetture e ai furgoni in uso al personale e agli addetti ai lavori